



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk

Tel. (023) 661 34 00 - centrala;

(023) 662 39 89 – sekretariat

e-mail: sekretariat@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2015

DZP.262.W.111.2024

Płońsk, dn. 25.03.2024 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 3
i ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2**

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmienia treść zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Ponieważ nie jest określona ilość elementów systemu SSP do wymiany, czy możecie Państwo na etapie zapytania do oferty wpisać określonej liczby elementów podlegających wymianie np. do 200 szt. Zapis ten ułatwi potencjalnym oferentom wycenę jednakowej liczby sztuk. Jeżeli podczas prac okaże się, iż elementów będzie więcej rozliczenie będzie możliwe powykonawczo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż liczba elementów podlegających wymianie wynosi do 200 szt. Jeżeli podczas prac okaże się, iż elementów będzie więcej rozliczenie będzie możliwe powykonawczo. Wykonawca będzie musiał uzyskać zgodę Zamawiającego na wymianę większej ilości elementów. Wykonawca na wymianę większej ilości elementów wystawi oddzielną fakturę. Cena za wymianę elementu nie może być wyższa niż w skalkulowanej ofercie. Ponadto Zamawiający zmienia treść Zapytania ofertowego w sposób następujący: § 2 ust. 1 załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem umowy jest modernizacja systemu sygnalizacji pożaru w budynkach Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku ul. Henryka Sienkiewicza 7 - zgodnie z Zapytaniem ofertowym nr DZP.262.W.111.2024, ofertą Wykonawcy, wyjaśnieniami treści i zmianami treści zapytania ofertowego oraz załącznikiem nr 1 do umowy – opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, czy modernizacja systemu oddymiania **nie wchodzi** w zakres wspomnianej oferty? Pytanie powstało, ponieważ system oddymiania korzysta z czujek systemu SSP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3

Czy centrala Polon 6000 zainstalowana w bud. E ma być taktowana docelowo jako węzeł systemowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że centrala Polon 6000 zainstalowana w bud. E ma być taktowana docelowo jako węzeł systemowy.

Pytanie nr 4

Z racji doboru odpowiednich elementów dla centrali ppoż budynku A, B i C, czy możemy liczyć na przesunięcie terminu składania oferty do 29.03.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

2 up. Dyrektora

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Sy
mgr Sylwia Janiszewska